Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие»

ПРИКАЗ

г.Санкт-Петебург
	«05» февраля 2019 г.
	№ 45

О переводе основных средств на консервацию
Для сохранения целостности и работоспособности временно неиспользуемого оборудования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с приостановкой действия лицензии на выпускаемую продукцию перевести на консервацию до 31.12.2019 г. следующие объекты основных средств:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Материально-ответственное лицо

	1
	Конвейерная линия 3
	2568
	Мастер Окунев М.В.

	2
	Система контроллинга
	2641
	Мастер Окунев М.В.

2. Консервацию произвести в срок не позднее 09.02.2019 г.
3. Контроль за проведение консервации возлагаю на главного инженера Кривошеева К.Н.
Генеральный директор ____________________________ Н.Н. Петров